
Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 1 Seite 1

Small Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 40 §238 2.1

16.10.2014125 cm

14063

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  28

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0006 UFIENO BABANITZ Bianca  0,00 56,57 *1 AUT 375,00
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0144 CASSANA HADLEY Sven Joseph  0,00 56,84 *2 IRL 300,00
Glenn McculloughISH / 2002 / F / Bay / O.B.O.S. Quality x Hallo

0097 PARCIVAL 52 SCHMIDT Ansgar  0,00 56,92 *3 GER 225,00
Schmidt, AnsgarAES / 2003 / G / Bay / Darco

0040 VIENNA XII SAURUGG Benjamin  0,00 58,53 *4 AUT 150,00
Heidemarie KrieglerHOLST / 2005 / F / Bay / Contender x Carpaccio

0127 BELLINA LÁZÁR JR. Zoltán  0,00 60,86 *5 HUN 100,00
Lázár Vilmos, Lázár ZoltánHSH / 2003 / F / Chestnut / 3084 Alcatraz x 419 Kemecse 67

0178 FLIRT VINNICHENKO Svitlana  0,00 61,22 *6 UKR 80,00
Svitlana Vinnichenko / 2006 / M / Bay / Lido

0043 ROMY S SCHLEMMER Siegfried  0,00 62,06 *7 AUT 60,00
Siegfried SchlemmerAWÖ / 2006 / F / Bay / Santander-H x Nekoma

0077 WILANDRO 3 HIMMELREICH Armin  0,00 64,24 *8 GER 45,00
Azteek, RhinoKWPN / 2006 / G / Bay / Unistar x Ramazotti

0071 CUBA 38 ERNSTING Karin  0,00 64,75 *9 GER 45,00
European YoungstersSWB / 2007 / F / Bay / Careful x Irco Mena

0146 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph  0,00 64,82 *10 IRL 40,00
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

0055 ABARTH BONEV Ivaylo  0,00 66,18 *11 BUL 40,00
Bonev Stable & Bonev,IvayloKWPN / 2005 / G / Bay / Oklund x Mistral

0114 AFRODITÉ BOROS Zsuzsanna  0,00 67,29 *12 HUN 40,00
Lázár Zoltán Jr.HSH / 1998 / F / Chestnut / 2424 Cenzor x 2442 Vercemaros

0014 COOPER JANDL Lisa  0,00 69,8413 AUT
Lisa JandlHOLST / 2006 / G / Bay / Caretino x Grundyman

0160 COBRA K TYUSHKEVICH Alexey  0,00 71,0014 RUS
Tyushkevich, AlexeyOLDBG / 2006 / F / Grey / Cornet Obolensky x Rouletto

0110 CARLOS 638 WARGERS Jana  0,00 71,1415 GER
Seelig, HerbertKWPN / 2007 / G / Grey / Casco x Voltaire

0098 UKATOS SON SCHMIDT Ansgar  1,00 72,0516 GER
Schmidt, AnsgarKWPN / 2006 / G / Bay / Ukato x Ekstein

0117 BELCANTO HUGYECZ Mariann  1,00 72,7517 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Colonado

0105 WOLIBRIA SCHRÖDER Simon  4,00 56,2018 GER
Souren, HarrieKWPN / 2003 / F / Bay / Pierrot x Purioso

0155 CHILLANDO BLUE KOZA Paulina  4,00 61,7919 POL
Lukasz Koza & Paulina KozaOS / 2007 / G / Bay / Chacco Blue  x Silvio

0137 CHARMEUR Z TÉCSY Attila  4,00 61,8020 HUN
Bajai DávidZANG / 2006 / G / Chestnut / Champion Fp x Charlie Z

0148 ALL STAR 7 CRISTOFOLETTI Michael  4,00 63,9121 ITA
Chr. Glanemann/Premiumhorses SportpferdeKWPN / 2005 / G / Bay / Ovidius x Voltaire

0134 AFORIZMA TÉCSY Attila  4,00 64,2222 HUN
Régely Károly / 2007 / F / Grey / Acorn x Sirius Junior

0121 CHARLETT 21 KRUCSÓ Szabolcs  4,00 64,4923 HUN
Wellcome-Vista Kft., Tom Yom TovHANN / 2007 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Wienerwald

0015 CORNET'S LA MARTINA BIANCO JANDL Lisa  4,00 65,4524 AUT
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0078 CONDOR 564 HIMMELREICH Luisa  4,00 66,8025 GER
Sportpferde HimmelreichZANG / 2003 / G / Grey / Chellano Z x Bon Ami

0179 KADET PKZ VINNICHENKO Svitlana  4,00 68,3326 UKR
Marina VinnichenkoWESTF / 2004 / G / Grey / Cornet Obolensky

0103 FRESCO FON ZEVS SCHRÖDER Simon  4,00 71,0527 GER
Kruchkova, ElenaHOLST / 2005 / F / Bay / Cassini Ii x Baldini I

0122 GLOBAL LIFESTYLE KRUCSÓ Szabolcs  4,00 71,0828 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0093 CAROLO 10 SCHEPERS Gerrit  5,00 72,4929 GER
Sportpferde-Center RothenburgHOLST / 2006 / G / Other / Carlos Dz x Newton

0075 CLENUR HIMMELREICH Armin  5,00 89,5630 GER
Sportpferde Himmelreich GmbhOS / 2006 / G / Bay / Carinue x Fernando

0011 BENEVENTO VR FRISCHEIS Hans  6,00 76,2931 AUT
Gestüt OboraKWPN / 2006 / G / Grey / Corland x Ferro

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0116 QUIDAME FAZEKAS István  8,00 68,8532 HUN
Vámos ValentinaOLDBG / 2006 / F / Bay / Quidam De Revel x Landadel

0074 BALOU BELFEGORE FRONK Melina  11,00 82,8633 GER
Fronk, MelinaOLDBG / 2004 / F / Bay / Balou Du Rouet x Corleone

0131 MONT BLANC MARKÓ Rebeka  12,00 70,8334 HUN
Berei BélaHSH / 2003 / G / Grey / Koppány x Ramzes Junior-3

0051 EFFE STARKE Isabel  12,00 71,0935 AUT
Isabel StarkeMECKL / 2005 / G / Bay / Effenberg

0012 CEDRIC 67 FRISCHEIS Hans  13,00 91,0936 AUT
Gestüt OboraOLDBG / 2007 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Rubino Rosso

0095 LUNA 1384 SCHEPERS Gerrit  14,00 93,5837 GER
Kammerbauer, HelmutBAVAR / 2005 / F / Bay / Luberon x Argentinus

0019 NOBLE NIGHT KOHL Lea-Florentina ausgeschlossen--- AUT
Lea-Florentina Kohl / 2000 / F / Black / Night And Day x Grannus

0118 CHIROCCO HUGYECZ Mariann ausgeschlossen--- HUN
Intertrio Bt. Hugyecz MariannHANN / 2008 / G / Bay / Sir Shutterfly x Landgold

0002 ATHINA BABANITZ Bianca ausgeschlossen--- AUT
Sandra Strauss-LeipoldAES / 2005 / F / Bay / Eurocommerce Toulouse x Pro Ra

www.reitergebnisse.at
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Medium Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 40 §238 2.1

16.10.2014135 cm

14063

Geldpreis: 2.500,00 12Reiter:  31

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0158 ORKI DE VY BELOVA Natalia  0,00 62,25 *1 RUS 625,00
Belart Holding & Trade GmbhSF / 2002 / G / Bay / Fidji Du Fleury x Ramiro

0076 QUEEN RUBIN 5 HIMMELREICH Armin  0,00 64,60 *2 GER 500,00
Perwas, RominaKWPN / 2006 / F / Chestnut / Quidam's Rubin x Pilot

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  0,00 65,20 *3 AUT 375,00
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0066 CHESTER L BERGER Sabrina  0,00 65,63 *4 GER 250,00
Berger GbrBAVAR / 2002 / G / Bay / Caretello B x Camporado B

0092 CAROLL 5 SCHEPERS Gerrit  0,00 65,76 *5 GER 180,00
Weisbauer, Gerhard & RenateBRAND / 2003 / G / Bay / Cardenio x Severus Xx

0151 LAUSEJUNGE 16 CRISTOFOLETTI Michael  0,00 66,54 *6 ITA 140,00
Schulze-Averdiek, AntoniusWESTF / 2007 / G / Bay / Ludwigs As x Cornet Obolensky

0050 NOBILIO V D WART SIXT Johanna  0,00 67,64 *7 AUT 100,00
Bernhard MaierVNP / 2004 / G / Bay / Nimrod B x Genius

0154 BANJO BOY KOZA Paulina  0,00 67,83 *8 POL 75,00
Agnieszka GrucaKWPN / 2006 / M / Chestnut / Sjapoo x Matterhorn

0113 LENIN 6 WARGERS Jana  0,00 68,67 *9 GER 75,00
Holler, AndreaBAVAR / 2004 / G / Other / La Pilot x Acord I

0037 ZYPRIA RAISCH Matthias  0,00 69,80 *10 AUT 60,00
Johanna RaischKWPN / 2004 / F / Bay / Triomphe De Muze x Abantos

0112 GICCO WARGERS Jana  0,00 70,69 *11 GER 60,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.KgZVDP / 2004 / G / Chestnut / Golliath Life x Juvenalis

0087 CHACCA LACCA SCHRÖDER Simon  0,00 72,65 *12 GER 60,00
BG BergerfeldRHEIN / 2005 / G / Bay / Cypriano

0056 AMAZING 27 BONEV Ivaylo  0,00 73,5613 BUL
Tsochas, Charilaos & Bonev, IvayloKWPN / 2005 / G / Bay / Padinus x Corleone

0129 LACRIMA DI FELICITA LÁZÁR JR. Zoltán  1,00 77,1014 HUN
Lázár ZoltánOS / 2003 / F / Bay / Careful x Landadel

0049 LILLIFEE SIXT Johanna  4,00 59,7415 AUT
Dr. Alexandra SixtHOLST / 2001 / F / Bay / Le Grand Iii x Corleone

0060 ACORADIA MX I2M HRUSKA Jiri  4,00 68,4816 CZE
Ing. Minx Jindrich / 2006 / F / Bay / Corrado Ii x Acord II

0149 CHARI 10 CRISTOFOLETTI Michael  4,00 73,2317 ITA
Krautwald, WinfriedWESTF / 2005 / F / Grey / Clearway x Frühlingsball

0152 BIJOU BE KOZA Lukasz  4,00 73,7618 POL
Tadeusz Koza & Zbigniew KostrzewskiOLDBG / 2006 / M / Chestnut / Balou Du Rouet Old x Canabis H

0125 QUANTUM KRUCSÓ Szabolcs  5,00 74,0519 HUN
Kis IstvánHOLST / 2006 / M / Bay / Quality x Alcatraz

0119 CRISTO HUGYECZ Mariann  5,00 75,9620 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz MariannOS / 2007 / G / Bay / Cristo x Stakkato

0045 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  5,00 77,8221 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0128 KATYUSA LÁZÁR JR. Zoltán  5,00 77,8622 HUN
Lázár És Fiai Kft. Lázár Zoltán / 2005 / F / Bay / Kannan x Quilot

0106 CANBERRA 38 SPREHE Jörne  6,00 78,1323 GER
Mahnke, OliverHOLST / 2005 / F / Bay / Clearway x Contender

0102 FONTAINEBLEAU 22 SCHRÖDER Simon  8,00 60,7324 GER
Souren, HarrieWESTF / 2005 / G / Black / For Pleasure x Concetto

0096 QUANDOQUINO SCHEPERS Gerrit  8,00 66,3825 GER
Weisbauer, Gerhard & RenateHOLST / 2005 / G / Bay / Quinar x Landlord

0156 CALIMERA 36 RADOMSKA Maja  8,00 67,5826 POL
Miroslaw RadomskiHOLST / 2005 / F / Bay / Calato x Stauffenberg

0099 UNION JACK II SCHMIDT Ansgar  8,00 70,0327 GER
Schmidt AnsgarBWP / 1997 / G / Bay / Darco x Apple King Xx

0072 MUSTAX AMITY ERNSTING Karin  8,00 72,4328 GER
Bg Hof HerdingHOLST / 2001 / F / Bay / Aloube Z x Capitol I

0130 GAME BOY 4 MARKÓ Rebeka  9,00 74,3729 HUN
Kovács KaarloKWPN / 1998 / G / Bay / Libero H x Amethist

0025 AUHEIM'S COSMO BROWN LEIKERMOSER Stefan  9,00 90,0530 AUT
Mag. Di Ägyd PenggHOLST / 2005 / M / Bay / Calato x Caletto I

0052 GEORGE CLOONEY 6 STARKE Isabel  12,00 73,2331 AUT
Mag. Isabel StarkeWESTF / 2005 / G / Bay / Giradelli x Wanderbursch

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0139 KINGS BEST CLARKE Gerard  12,00 88,4432 IRL
Kieran KingISH / 2003 / G / Chestnut / Not Recorded x Not Recorded

0020 SEIGNEUR DE SEMILLY KOHL Lea-Florentina  14,00 80,2433 AUT
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / G / Bay / Jeff D'or x Volcan Rouge*Hn

0016 LADY LIKE 25 JUZA Christian  16,00 72,3934 AUT
Marion WeixelbraunMECKL / 1998 / F / Chestnut / Lord Kemm x Remus

0174 CELICA STANGELOVA Sara  23,00 83,4935 SVK
Kmd Parcours TeamOS / 2004 / F / Grey / Cafe Du Lait x Celano

0133 JOTTER PIRIK Zsolt ausgeschlossen--- HUN
Gyula Farm Miskolc Kft. Szuhai GyulaHOLST / 2007 / G / Bay / Singulord Jot x Caletto I.

0059 INDIGO 136 BONEV Ivaylo ausgeschlossen--- BUL
Wong, IsheauAES / 2004 / F / Black / Animo x Weltmeister

0157 CARTOON 28 BELOVA Natalia verzichtet--- RUS
Nvb Sportpferde Handels GmbhHOLST / 2007 / M / Chestnut / Cassini II x Riverman

0064 CIKI CIKI KINCL JR. Josef verzichtet--- CZE
Lahodna Helena / 2005 / F / Grey / Le Patron x Taifun

0061 ARISTO Z HRUSKA Jiri verzichtet--- CZE
Rc Opava KaterinkyZANG / 2001 / M / Chestnut / Artos Z x Carthago Z

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 1 Seite 1

5 year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 15 §238 1.1

16.10.2014115 cm

14063

Geldpreis: 500,00 12Reiter:  12

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0163 EAGEL HANULAY Juraj  0,00 73,94 *1 SVK 65,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0038 BRASILIA 6 SAURUGG Benjamin  0,00 74,89 *1 AUT 65,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2009 / F / Bay / Contendro I x Campione

0170 COOL SILVI STANGEL Marian  0,00 76,91 *1 SVK 65,00
Marian StangelBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0079 ESPERANTO 29 SCHRÖDER Simon  0,00 76,78 *1 GER 65,00
Reitsport Wendenburg Verw.Gmbh & Co. KgKWPN / 2009 / G / Bay / Zacharov (Capello's Boy) x Koj

0104 PRIDE 16 SCHRÖDER Simon  0,00 75,55 *1 GER 65,00
Kuipers, Hendrikus W.M.RHEIN / 2009 / G / Bay / Pizarro x Frühlingsball

0135 CESSNA TÉCSY Attila  0,00 74,23 *1 HUN 65,00
Lévai CsillaHSH / 2009 / F / Bay / 3114 Colonado x 2972 Justboy

0090 ELJENOHVE PFEIFFER Pascale  4,00 74,13 *7 GER 35,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2009 / M / Bay / Lexicon x Cocktail

0010 CANDY 27 BUZEK Susanne  4,00 72,53 *7 AUT 35,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0044 ABSOLUT 6 SCHWARZ JR Josef  7,00 89,98 *9 AUT 10,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / G / Chestnut / Apoleon Timpex x Veneur Du Luc

0003 BELLA LUNA 4 BABANITZ Bianca  8,00 70,26 *10 AUT 10,00
Anna MikulaWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0027 LADY SCARLET ROYAL V.D. WARTMAIER Bernhard  8,00 74,28 *10 AUT 10,00
Susanne UhlirAWÖ / 2009 / F / Bay / Baladin de L'Oir

0008 CAN DO IT 2 BICHLER Mario  10,00 87,30 *12 AUT 10,00
Kathrin WeinbergerZVDP / 2009 / G / Grey / Can Do L x Condato

0031 DUCHESSE OF HEARTS W PEINTNER Birgit  12,00 68,3013 AUT
Christina WaldemeierOS / 2009 / F / Chestnut / Duke Of Hearts Xx x Quidam's R

0029 NECTARINE V.D.WART MAIER Bernhard  12,00 73,3613 AUT
Johanna SixtAWÖ / 2009 / F / Chestnut / Nec Plus Ultra de Septon

0100 CAN CORDE SCHRÖDER Simon  12,00 78,0313 GER
Himmelreich, ArminHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Cor De La Bryere

www.reitergebnisse.at
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6 & 7  year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 34 §238 1.1

16.10.2014125/135 cm

14063

Geldpreis: 1.010,00 14Reiter:  26

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0107 CARDINAL DE L'AIR SPREHE Jörne  0,00 74,10 *1 GER 85,00
Sprehe, AlbertOS / 2008 / G / Other / Carenzo x Landadel

0021 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  0,00 76,33 *1 AUT 85,00
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0069 CARLITO I. ERNSTING Karin  0,00 73,71 *1 GER 85,00
European YoungstersHOLST / 2008 / G / Grey / Corrado I x I Love You

0143 CARLA HADLEY Sven Joseph  0,00 71,86 *1 IRL 85,00
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0039 CONTADOR SAURUGG Benjamin  0,00 76,64 *1 AUT 85,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0091 BANDOLINO 6 SCHEPERS Gerrit  0,00 67,75 *1 GER 85,00
Weisbauer, Renate & GerhardBAVAR / 2007 / G / Bay / Baloubino B x Acasino

0088 CARRIANO PFEIFFER Pascale  0,00 74,92 *1 GER 85,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2007 / G / Bay / Carthino Z x Amethist

0176 CAP PAS CAP VAN GODSELBOS VINNICHENKO Svitlana  0,00 74,15 *1 UKR 85,00
Svitlana VinnichenkoBWP / 2008 / G / Chestnut / Darco x Clinton

0171 CASALLY STANGELOVA Monika  0,00 74,68 *1 SVK 85,00
Marian Stangel / 2007 / G / Chestnut / Casall x Acord Ii

0123 GLOBAL LOVEAFFAIR KRUCSÓ Szabolcs  0,00 76,72 *1 HUN 85,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0101 CELSIUS SCHRÖDER Simon  0,00 71,20 *1 GER 85,00
Stable Bonev Eood / 2007 / G / Grey / Cardino x Cassini II

0162 DONJO HANULAY Juraj  1,00 78,50 *12 SVK 25,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0177 ARDZSENTA LÁZÁR JR. Zoltán  1,00 80,13 *12 HUN 25,00
Lázár és Fiai Kft. Lázár ZoltánOLDBG / 2008 / F / Chestnut / Quicksilber

0058 DAKOTA BONEV Ivaylo  1,00 78,60 *12 BUL 25,00
Bonev Stable Ltd.KWPN / 2008 / G / Bay / Stakkato x Wolkenstein II

0108 QUIDAMS QUIT III SPREHE Jörne  4,00 77,1715 GER
Tanz, MatthiasSATHU / 2007 / G / Bay / Quidam's Rubin x Carthago

0068 DORANO 17 BERGER Sabrina  4,00 77,0115 GER
Berger Sportpferde GmbhKWPN / 2008 / G / Grey / Samorano x Silverstone

0030 SANDY VON DER WART MAIER Bernhard  4,00 77,7215 AUT
Alexandra & Johanna Sixt Dr.AWÖ / 2007 / F / Bay / Jamp Of Class x Szeplak Vii-22

0080 LITTLE SIMBA HIMMELREICH Luisa  4,00 77,1615 GER
Wenning, DieterHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Concerto II

0042 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried  5,00 78,4819 AUT
Andreas Mörtl / 2008 / G / Bay / Coupe De Coeur x Lancer III

0161 CROSS TYUSHKEVICH Alexey  5,00 81,4319 RUS
Tyushkevich, AlexeyKWPN / 2007 / G / Bay / Harley x Indorado

0089 COFFEE 18 PFEIFFER Pascale  5,00 79,3619 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2008 / M / Other / Clooney x Peter Pan

0126 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  5,00 79,5819 HUN
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0001 THEA Z AUER Walter  5,00 78,2919 AUT
Gestuet OboraZANG / 2007 / F / Bay / Treasure Z x Corrado I

0169 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  5,00 79,4519 SVK
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0173 CONCILLIANTE Z STANGELOVA Monika  8,00 72,7725 SVK
Bronislava PlucinskaZANG / 2007 / F / Bay / Consulent Z

0022 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  9,00 81,1526 AUT
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0165 MISS CARINJO HANULAY Juraj  9,00 81,4026 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / F / Bay / Carinjo x Caretino

0124 GLOBAL NAUTICA KRUCSÓ Szabolcs  10,00 86,0028 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0115 ARGON FAZEKAS István  10,00 82,3428 HUN
Kunos Lovarda Kft, Vámos ValentinaOLDBG / 2008 / M / Bay / Argentinus x Landadel

0054 REAL STEEL WEINBERGER Kathrin  12,00 93,5230 AUT
Mario BichlerKWPN / 2008 / M / Bay / Chin Chin x Matterhorn

0009 MAXX Z BICHLER Mario  16,00 92,0231 AUT
Mario BichlerZANG / 2008 / M / Bay / Eurocommerce Memphis x Nabab D

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 4 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0028 HALLA VON DER WART MAIER Bernhard  17,00 79,1032 AUT
Bernhard MaierAWÖ / 2007 / F / Bay / Jamp Of Class x Lux

0120 FLAMINGO HUGYECZ Mariann ausgeschlossen--- HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / G / Bay / Contender x Corofino I

0004 CENTINA CAT BABANITZ Bianca verzichtet--- AUT
Equita KftOS / 2007 / F / Chestnut / Centadel x Zandor

www.reitergebnisse.at
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Big Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 25 §238 2.1

16.10.2014145 cm

14063

Geldpreis: 4.000,00 12Reiter:  21

Richter : Pintye Eva  (HUN), Salek Radovan, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0073 MUSTAX CATOKI'S CANNON ERNSTING Karin  0,00 62,42 *1 GER 1000,00
European Youngsters E.KHOLST / 2005 / M / Other / Catoki x Exorbitant

0036 ROMANTIK DES AULNES RAISCH Matthias  0,00 63,77 *2 AUT 800,00
Erbschwendtner, Angelika / 2005 / F / Bay / Cumano x Plein D'espoir Iv

0094 CZERNY N SCHEPERS Gerrit  0,00 64,78 *3 GER 600,00
Welsing, MonikaHOLST / 2003 / G / Grey / Cassini I x Alcatraz

0111 CORNET'S DREAM WARGERS Jana  0,00 65,10 *4 GER 400,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.KgWESTF / 2005 / M / Grey / Cornet Obolensky x Cordobes I

0136 CHACCO TÉCSY Attila  0,00 66,80 *5 HUN 280,00
Mráz TamásOS / 2006 / M / Bay / Chacco-Blue x Argentinus

0172 CHACCO BLUE DIAMOND STANGELOVA Monika  0,00 68,18 *6 SVK 220,00
Marian StangelOS / 2006 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Carthago

0153 CHITO BLUE KOZA Lukasz  0,00 69,16 *7 POL 160,00
Tadeusz KozaOS / 2005 / G / Bay / Chacco Blue  x Quinar

0067 DOMBURG VAN DE RECHRI BERGER Sabrina  0,00 70,33 *8 GER 120,00
Belart Holding & Trade GmbhBWP / 2003 / M / Bay / Heartbreaker x Clinton

0046 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  1,00 73,92 *9 AUT 120,00
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0062 MR VOX AGROMARKET H B HRUSKA Jiri  2,00 75,90 *10 CZE 100,00
Agromarket H&B / 2003 / M / Chestnut / Mr.Cox x Cherson

0150 CUCUMA CRISTOFOLETTI Michael  4,00 65,00 *11 ITA 100,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.Kg / 2003 / F / Bay / Caretino x Fernando

0109 STAKKI'S JUMPER SPREHE Jörne  4,00 66,00 *12 GER 100,00
Sprehe, JosefHSH / 2006 / G / Other / Stakkato Gold x Gouverneur

0140 RAFIKI CLARKE Gerard  4,00 66,4513 IRL
Pat & Clare Sutton & Gerard ClarkeISH / 2003 / G / Bay / Simba x Animo Elite

0065 ABADASCH BERGER Sabrina  4,00 69,0314 GER
Berger Gbr / 2000 / G / Bay

0057 ARIA G BONEV Ivaylo  4,00 69,4915 BUL
Tsochas CharilaosKWPN / 2006 / F / Grey / Orame x Frontal

0005 LATIN BABANITZ Bianca  4,00 69,9016 AUT
Bianca Babanitz / 2002 / G / Bay / 3648 Laurenz x 1214 Rádiháza F

0017 NEVER DES ETISSES JUZA Christian  5,00 71,1917 AUT
Andrea PrexSF / 2001 / G / Bay / Quidam De Revel x Muguet Du Ma

0147 MISTER CRUISE HOPKINS Daren  8,00 61,8418 IRL
Leo CareyISH / 2004 / G / Grey / Cruising x Clover Hill

0048 ANTURIO SIXT Johanna  8,00 64,6219 AUT
Alexandra SixtHOLST / 2003 / G / Bay / Alboretto x Caretino

0070 CONCORD 60 ERNSTING Karin  8,00 66,1420 GER
European YoungstersHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Aljano

0145 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  8,00 66,9421 IRL
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0063 CASCAR KINCL JR. Josef  17,00 88,1122 CZE
Josef Kincl Jun. / 2002 / M / Grey / Cassini I x Caretino

0138 ARDRAGH STEIN CLARKE Gerard  23,00 96,9223 IRL
Gerard ClarkeISH / 2004 / G / Bay / Ekstein x Clover Hill

0167 VICTOR KOCIKOVA Svetlana ausgeschlossen--- SVK
Svetlana KocíkováKWPN / 2002 / G / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Cal

0168 ZORM KOCIKOVA Svetlana verzichtet--- SVK
Svetlana KocikovaASSI / 2005 / M / Bay / Cougar x Ramiro Z

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 1 Seite 1

5 year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 15 §238 1.1

17.10.2014115 cm

14063

Geldpreis: 510,00 12Reiter:  12

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0008 CAN DO IT 2 BICHLER Mario  0,00 80,99 *1 AUT 65,00
Kathrin WeinbergerZVDP / 2009 / G / Grey / Can Do L x Condato

0135 CESSNA TÉCSY Attila  0,00 81,34 *1 HUN 65,00
Lévai CsillaHSH / 2009 / F / Bay / 3114 Colonado x 2972 Justboy

0170 COOL SILVI STANGEL Marian  0,00 81,52 *1 SVK 65,00
Marian StangelBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0163 EAGEL HANULAY Juraj  0,00 80,50 *1 SVK 65,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0090 ELJENOHVE PFEIFFER Pascale  0,00 80,21 *1 GER 65,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2009 / M / Bay / Lexicon x Cocktail

0104 PRIDE 16 SCHRÖDER Simon  0,00 76,07 *1 GER 65,00
Kuipers, Hendrikus W.M.RHEIN / 2009 / G / Bay / Pizarro x Frühlingsball

0044 ABSOLUT 6 SCHWARZ JR Josef  4,00 74,36 *7 AUT 20,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / G / Chestnut / Apoleon Timpex x Veneur Du Luc

0003 BELLA LUNA 4 BABANITZ Bianca  4,00 72,91 *7 AUT 20,00
Anna MikulaWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0100 CAN CORDE SCHRÖDER Simon  4,00 81,40 *7 GER 20,00
Himmelreich, ArminHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Cor De La Bryere

0079 ESPERANTO 29 SCHRÖDER Simon  4,00 81,98 *7 GER 20,00
Reitsport Wendenburg Verw.Gmbh & Co. KgKWPN / 2009 / G / Bay / Zacharov (Capello's Boy) x Koj

0027 LADY SCARLET ROYAL V.D. WARTMAIER Bernhard  4,00 83,36 *7 AUT 20,00
Susanne UhlirAWÖ / 2009 / F / Bay / Baladin de L'Oir

0029 NECTARINE V.D.WART MAIER Bernhard  4,00 73,93 *7 AUT 20,00
Johanna SixtAWÖ / 2009 / F / Chestnut / Nec Plus Ultra de Septon

0031 DUCHESSE OF HEARTS W PEINTNER Birgit  8,00 75,0013 AUT
Christina WaldemeierOS / 2009 / F / Chestnut / Duke Of Hearts Xx x Quidam's R

0010 CANDY 27 BUZEK Susanne  8,00 71,7313 AUT
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0038 BRASILIA 6 SAURUGG Benjamin  20,00 77,5215 AUT
Heide Maria KrieglerHOLST / 2009 / F / Bay / Contendro I x Campione

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

6 & 7  year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 35 §238 1.1

17.10.2014125/135 cm

14063

Geldpreis: 1.008,00 14Reiter:  26

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0042 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried  0,00 75,93 *1 AUT 72,00
Andreas Mörtl / 2008 / G / Bay / Coupe De Coeur x Lancer III

0068 DORANO 17 BERGER Sabrina  0,00 75,31 *1 GER 72,00
Berger Sportpferde GmbhKWPN / 2008 / G / Grey / Samorano x Silverstone

0021 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  0,00 73,77 *1 AUT 72,00
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0022 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  0,00 76,18 *1 AUT 72,00
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0143 CARLA HADLEY Sven Joseph  0,00 75,29 *1 IRL 72,00
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0089 COFFEE 18 PFEIFFER Pascale  0,00 77,51 *1 GER 72,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2008 / M / Other / Clooney x Peter Pan

0173 CONCILLIANTE Z STANGELOVA Monika  0,00 70,88 *1 SVK 72,00
Bronislava PlucinskaZANG / 2007 / F / Bay / Consulent Z

0039 CONTADOR SAURUGG Benjamin  0,00 78,70 *1 AUT 72,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0058 DAKOTA BONEV Ivaylo  0,00 71,47 *1 BUL 72,00
Bonev Stable Ltd.KWPN / 2008 / G / Bay / Stakkato x Wolkenstein II

0123 GLOBAL LOVEAFFAIR KRUCSÓ Szabolcs  0,00 75,48 *1 HUN 72,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0124 GLOBAL NAUTICA KRUCSÓ Szabolcs  0,00 74,24 *1 HUN 72,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0080 LITTLE SIMBA HIMMELREICH Luisa  0,00 77,47 *1 GER 72,00
Wenning, DieterHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Concerto II

0165 MISS CARINJO HANULAY Juraj  0,00 76,42 *1 SVK 72,00
Hurikan, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / F / Bay / Carinjo x Caretino

0054 REAL STEEL WEINBERGER Kathrin  0,00 77,27 *1 AUT 72,00
Mario BichlerKWPN / 2008 / M / Bay / Chin Chin x Matterhorn

0107 CARDINAL DE L'AIR SPREHE Jörne  1,00 79,2515 GER
Sprehe, AlbertOS / 2008 / G / Other / Carenzo x Landadel

0118 CHIROCCO HUGYECZ Mariann  1,00 80,8715 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz MariannHANN / 2008 / G / Bay / Sir Shutterfly x Landgold

0177 ARDZSENTA LÁZÁR JR. Zoltán  1,00 79,7915 HUN
Lázár és Fiai Kft. Lázár ZoltánOLDBG / 2008 / F / Chestnut / Quicksilber

0115 ARGON FAZEKAS István  1,00 79,0215 HUN
Kunos Lovarda Kft, Vámos ValentinaOLDBG / 2008 / M / Bay / Argentinus x Landadel

0169 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  1,00 80,4615 SVK
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0088 CARRIANO PFEIFFER Pascale  4,00 76,1320 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2007 / G / Bay / Carthino Z x Amethist

0171 CASALLY STANGELOVA Monika  4,00 71,6320 SVK
Marian Stangel / 2007 / G / Chestnut / Casall x Acord Ii

0004 CENTINA CAT BABANITZ Bianca  4,00 71,8120 AUT
Equita KftOS / 2007 / F / Chestnut / Centadel x Zandor

0101 CELSIUS SCHRÖDER Simon  4,00 76,6320 GER
Stable Bonev Eood / 2007 / G / Grey / Cardino x Cassini II

0161 CROSS TYUSHKEVICH Alexey  5,00 81,6324 RUS
Tyushkevich, AlexeyKWPN / 2007 / G / Bay / Harley x Indorado

0162 DONJO HANULAY Juraj  5,00 81,3724 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0108 QUIDAMS QUIT III SPREHE Jörne  5,00 79,1624 GER
Tanz, MatthiasSATHU / 2007 / G / Bay / Quidam's Rubin x Carthago

0001 THEA Z AUER Walter  5,00 82,4224 AUT
Gestuet OboraZANG / 2007 / F / Bay / Treasure Z x Corrado I

0176 CAP PAS CAP VAN GODSELBOS VINNICHENKO Svitlana  8,00 76,3228 UKR
Svitlana VinnichenkoBWP / 2008 / G / Chestnut / Darco x Clinton

0069 CARLITO I. ERNSTING Karin  8,00 74,5328 GER
European YoungstersHOLST / 2008 / G / Grey / Corrado I x I Love You

0126 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  9,00 79,2630 HUN
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0091 BANDOLINO 6 SCHEPERS Gerrit  12,00 78,8931 GER
Weisbauer, Renate & GerhardBAVAR / 2007 / G / Bay / Baloubino B x Acasino

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0120 FLAMINGO HUGYECZ Mariann  13,00 79,7432 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / G / Bay / Contender x Corofino I

0028 HALLA VON DER WART MAIER Bernhard  14,00 84,4933 AUT
Bernhard MaierAWÖ / 2007 / F / Bay / Jamp Of Class x Lux

0030 SANDY VON DER WART MAIER Bernhard  17,00 81,2034 AUT
Alexandra & Johanna Sixt Dr.AWÖ / 2007 / F / Bay / Jamp Of Class x Szeplak Vii-22

0009 MAXX Z BICHLER Mario  27,00 88,6235 AUT
Mario BichlerZANG / 2008 / M / Bay / Eurocommerce Memphis x Nabab D

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

Elite Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 10 §238 2.1

17.10.2014115 cm

14063

Geldpreis: 750,00 10Reiter:  8

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0024 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  0,00 57,85 *1 AUT 255,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0180 LOVELY ORSZA S VINNICHENKO Svitlana  0,00 59,05 *2 UKR 160,00
Svitlna VinnichenkoPZHK / 2003 / F / Bay / Power Prince x Lord Hippo

0032 GASPARI PEINTNER Birgit  0,00 60,76 *3 AUT 110,00
Walter ScheicherBAD-WÜ / 2002 / G / Grey / Gaspari x Centuryo

0053 OBORA'S MERCURY WEINBERGER Kathrin  0,00 62,20 *4 AUT 75,00
Gestüt OboraOS / 2006 / G / Bay / Griseldi L x Aloube Z

0018 FIBI 3 STUMPAUER David  0,00 74,24 *5 AUT 45,00
CZE / 2004 / F / Bay / Ballast x Furioso

0132 VILLAM MARKÓ Sándor  0,00 75,20 *6 HUN 35,00
Berei BélaHSH / 2004 / G / Chestnut / 3001 Koppány x 2107 Hullám-41

0142 DSTUD ANNUSHKA DUNN Tori  4,00 59,39 *7 IRL 20,00
Heide DunnISH / 2007 / F / Bay / Ard Vdl Douglas

0047 FLYING FREYA Z WEINBERGER Kathrin  4,00 61,60 *8 AUT 20,00
Mario Bichler / 2004 / Bay / Dark Bay / Landstreicher

0141 PIT STOP NRW COSGROVE Barbara  4,00 67,40 *9 IRL 15,00
Mr George BabesWESTF / 1996 / G / Bay / Pythagoras Z x Labrador

0023 BALVINI LADITSCH Stefan  4,00 68,31 *10 AUT 15,00
Stefan Laditsch / 2005 / G / Grey / 2782 Ballast x 2420 Przedswit

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

Medium Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 38 §238 2.1

17.10.2014135 cm

14063

Geldpreis: 2.500,00 12Reiter:  31

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0139 KINGS BEST CLARKE Gerard  0,00 59,43 *1 IRL 625,00
Kieran KingISH / 2003 / G / Chestnut / Not Recorded x Not Recorded

0148 ALL STAR 7 CRISTOFOLETTI Michael  0,00 64,60 *2 ITA 500,00
Chr. Glanemann/Premiumhorses SportpferdeKWPN / 2005 / G / Bay / Ovidius x Voltaire

0097 PARCIVAL 52 SCHMIDT Ansgar  0,00 65,31 *3 GER 375,00
Schmidt, AnsgarAES / 2003 / G / Bay / Darco

0113 LENIN 6 WARGERS Jana  0,00 66,61 *4 GER 250,00
Holler, AndreaBAVAR / 2004 / G / Other / La Pilot x Acord I

0157 CARTOON 28 BELOVA Natalia  0,00 67,32 *5 RUS 180,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhHOLST / 2007 / M / Chestnut / Cassini II x Riverman

0112 GICCO WARGERS Jana  0,00 68,97 *6 GER 120,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.KgZVDP / 2004 / G / Chestnut / Golliath Life x Juvenalis

0137 CHARMEUR Z TÉCSY Attila  0,00 68,97 *6 HUN 120,00
Bajai DávidZANG / 2006 / G / Chestnut / Champion Fp x Charlie Z

0168 ZORM KOCIKOVA Svetlana  0,00 71,18 *8 SVK 75,00
Svetlana KocikovaASSI / 2005 / M / Bay / Cougar x Ramiro Z

0129 LACRIMA DI FELICITA LÁZÁR JR. Zoltán  0,00 71,54 *9 HUN 75,00
Lázár ZoltánOS / 2003 / F / Bay / Careful x Landadel

0128 KATYUSA LÁZÁR JR. Zoltán  1,00 72,31 *10 HUN 60,00
Lázár És Fiai Kft. Lázár Zoltán / 2005 / F / Bay / Kannan x Quilot

0133 JOTTER PIRIK Zsolt  3,00 80,18 *11 HUN 60,00
Gyula Farm Miskolc Kft. Szuhai GyulaHOLST / 2007 / G / Bay / Singulord Jot x Caletto I.

0057 ARIA G BONEV Ivaylo  4,00 63,09 *12 BUL 60,00
Tsochas CharilaosKWPN / 2006 / F / Grey / Orame x Frontal

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  4,00 64,9413 AUT
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0037 ZYPRIA RAISCH Matthias  4,00 65,1814 AUT
Johanna RaischKWPN / 2004 / F / Bay / Triomphe De Muze x Abantos

0064 CIKI CIKI KINCL JR. Josef  4,00 65,1814 CZE
Lahodna Helena / 2005 / F / Grey / Le Patron x Taifun

0105 WOLIBRIA SCHRÖDER Simon  4,00 65,2116 GER
Souren, HarrieKWPN / 2003 / F / Bay / Pierrot x Purioso

0149 CHARI 10 CRISTOFOLETTI Michael  4,00 65,7217 ITA
Krautwald, WinfriedWESTF / 2005 / F / Grey / Clearway x Frühlingsball

0060 ACORADIA MX I2M HRUSKA Jiri  4,00 69,0418 CZE
Ing. Minx Jindrich / 2006 / F / Bay / Corrado Ii x Acord II

0096 QUANDOQUINO SCHEPERS Gerrit  4,00 70,0119 GER
Weisbauer, Gerhard & RenateHOLST / 2005 / G / Bay / Quinar x Landlord

0125 QUANTUM KRUCSÓ Szabolcs  4,00 71,8420 HUN
Kis IstvánHOLST / 2006 / M / Bay / Quality x Alcatraz

0134 AFORIZMA TÉCSY Attila  5,00 72,6021 HUN
Régely Károly / 2007 / F / Grey / Acorn x Sirius Junior

0071 CUBA 38 ERNSTING Karin  5,00 73,1022 GER
European YoungstersSWB / 2007 / F / Bay / Careful x Irco Mena

0116 QUIDAME FAZEKAS István  5,00 75,4423 HUN
Vámos ValentinaOLDBG / 2006 / F / Bay / Quidam De Revel x Landadel

0077 WILANDRO 3 HIMMELREICH Armin  7,00 80,4524 GER
Azteek, RhinoKWPN / 2006 / G / Bay / Unistar x Ramazotti

0103 FRESCO FON ZEVS SCHRÖDER Simon  8,00 64,9025 GER
Kruchkova, ElenaHOLST / 2005 / F / Bay / Cassini Ii x Baldini I

0152 BIJOU BE KOZA Lukasz  8,00 68,1226 POL
Tadeusz Koza & Zbigniew KostrzewskiOLDBG / 2006 / M / Chestnut / Balou Du Rouet Old x Canabis H

0174 CELICA STANGELOVA Sara  8,00 68,9527 SVK
Kmd Parcours TeamOS / 2004 / F / Grey / Cafe Du Lait x Celano

0055 ABARTH BONEV Ivaylo  8,00 85,2028 BUL
Bonev Stable & Bonev,IvayloKWPN / 2005 / G / Bay / Oklund x Mistral

0025 AUHEIM'S COSMO BROWN LEIKERMOSER Stefan  9,00 91,2429 AUT
Mag. Di Ägyd PenggHOLST / 2005 / M / Bay / Calato x Caletto I

0067 DOMBURG VAN DE RECHRI BERGER Sabrina  10,00 76,8330 GER
Belart Holding & Trade GmbhBWP / 2003 / M / Bay / Heartbreaker x Clinton

0167 VICTOR KOCIKOVA Svetlana  10,00 78,0831 SVK
Svetlana KocíkováKWPN / 2002 / G / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Cal

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0020 SEIGNEUR DE SEMILLY KOHL Lea-Florentina  11,00 80,1132 AUT
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / G / Bay / Jeff D'or x Volcan Rouge*Hn

0117 BELCANTO HUGYECZ Mariann  12,00 102,0733 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Colonado

0130 GAME BOY 4 MARKÓ Rebeka  26,00 93,1834 HUN
Kovács KaarloKWPN / 1998 / G / Bay / Libero H x Amethist

0156 CALIMERA 36 RADOMSKA Maja ausgeschlossen--- POL
Miroslaw RadomskiHOLST / 2005 / F / Bay / Calato x Stauffenberg

0016 LADY LIKE 25 JUZA Christian verzichtet--- AUT
Marion WeixelbraunMECKL / 1998 / F / Chestnut / Lord Kemm x Remus

0052 GEORGE CLOONEY 6 STARKE Isabel verzichtet--- AUT
Mag. Isabel StarkeWESTF / 2005 / G / Bay / Giradelli x Wanderbursch

0144 CASSANA HADLEY Sven Joseph nicht am Start--- IRL
Glenn McculloughISH / 2002 / F / Bay / O.B.O.S. Quality x Hallo

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 1

Big Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition w jo

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 36 §238 2.2

17.10.2014145 cm

14063

Geldpreis: 6.000,00 12Reiter:  26

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Salek Radovan
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0061 ARISTO Z HRUSKA Jiri  0,00 39,79 *11 CZE 1500,00
Rc Opava KaterinkyZANG / 2001 / M / Chestnut / Artos Z x Carthago Z

0111 CORNET'S DREAM WARGERS Jana  0,00 40,85 *12 GER 1200,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.KgWESTF / 2005 / M / Grey / Cornet Obolensky x Cordobes I

0075 CLENUR HIMMELREICH Armin  0,00 41,05 *13 GER 900,00
Sportpferde Himmelreich GmbhOS / 2006 / G / Bay / Carinue x Fernando

0150 CUCUMA CRISTOFOLETTI Michael  0,00 43,43 *14 ITA 600,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.Kg / 2003 / F / Bay / Caretino x Fernando

0109 STAKKI'S JUMPER SPREHE Jörne  0,00 43,58 *15 GER 420,00
Sprehe, JosefHSH / 2006 / G / Other / Stakkato Gold x Gouverneur

0056 AMAZING 27 BONEV Ivaylo  0,00 43,83 *16 BUL 330,00
Tsochas, Charilaos & Bonev, IvayloKWPN / 2005 / G / Bay / Padinus x Corleone

0140 RAFIKI CLARKE Gerard  0,00 43,93 *17 IRL 240,00
Pat & Clare Sutton & Gerard ClarkeISH / 2003 / G / Bay / Simba x Animo Elite

0119 CRISTO HUGYECZ Mariann  0,00 50,62 *18 HUN 180,00
Intertrio Bt. Hugyecz MariannOS / 2007 / G / Bay / Cristo x Stakkato

0065 ABADASCH BERGER Sabrina  4,00 39,86 *19 GER 180,00
Berger Gbr / 2000 / G / Bay

0102 FONTAINEBLEAU 22 SCHRÖDER Simon  8,00 39,23 *110 GER 150,00
Souren, HarrieWESTF / 2005 / G / Black / For Pleasure x Concetto

0070 CONCORD 60 ERNSTING Karin ausgeschlossen *111 GER 150,00
European YoungstersHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Aljano

0136 CHACCO TÉCSY Attila  4,00 70,52 *12 HUN 150,00
Mráz TamásOS / 2006 / M / Bay / Chacco-Blue x Argentinus

0153 CHITO BLUE KOZA Lukasz  4,00 71,0713 POL
Tadeusz KozaOS / 2005 / G / Bay / Chacco Blue  x Quinar

0145 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  4,00 71,4814 IRL
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0066 CHESTER L BERGER Sabrina  4,00 72,8215 GER
Berger GbrBAVAR / 2002 / G / Bay / Caretello B x Camporado B

0036 ROMANTIK DES AULNES RAISCH Matthias  4,00 73,5416 AUT
Erbschwendtner, Angelika / 2005 / F / Bay / Cumano x Plein D'espoir Iv

0076 QUEEN RUBIN 5 HIMMELREICH Armin  4,00 76,3317 GER
Perwas, RominaKWPN / 2006 / F / Chestnut / Quidam's Rubin x Pilot

0078 CONDOR 564 HIMMELREICH Luisa  4,00 77,9918 GER
Sportpferde HimmelreichZANG / 2003 / G / Grey / Chellano Z x Bon Ami

0087 CHACCA LACCA SCHRÖDER Simon  4,00 79,3919 GER
BG BergerfeldRHEIN / 2005 / G / Bay / Cypriano

0147 MISTER CRUISE HOPKINS Daren  8,00 69,5420 IRL
Leo CareyISH / 2004 / G / Grey / Cruising x Clover Hill

0017 NEVER DES ETISSES JUZA Christian  8,00 74,5021 AUT
Andrea PrexSF / 2001 / G / Bay / Quidam De Revel x Muguet Du Ma

0062 MR VOX AGROMARKET H B HRUSKA Jiri  8,00 74,6422 CZE
Agromarket H&B / 2003 / M / Chestnut / Mr.Cox x Cherson

0073 MUSTAX CATOKI'S CANNON ERNSTING Karin  8,00 74,6723 GER
European Youngsters E.KHOLST / 2005 / M / Other / Catoki x Exorbitant

0094 CZERNY N SCHEPERS Gerrit  8,00 75,2524 GER
Welsing, MonikaHOLST / 2003 / G / Grey / Cassini I x Alcatraz

0172 CHACCO BLUE DIAMOND STANGELOVA Monika  8,00 76,1125 SVK
Marian StangelOS / 2006 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Carthago

0045 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  11,00 88,5426 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0046 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  12,00 73,2127 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0063 CASCAR KINCL JR. Josef  12,00 73,5328 CZE
Josef Kincl Jun. / 2002 / M / Grey / Cassini I x Caretino

0158 ORKI DE VY BELOVA Natalia  12,00 73,7429 RUS
Belart Holding & Trade GmbhSF / 2002 / G / Bay / Fidji Du Fleury x Ramiro

0049 LILLIFEE SIXT Johanna  16,00 69,5030 AUT
Dr. Alexandra SixtHOLST / 2001 / F / Bay / Le Grand Iii x Corleone

0106 CANBERRA 38 SPREHE Jörne  16,00 78,1831 GER
Mahnke, OliverHOLST / 2005 / F / Bay / Clearway x Contender

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0099 UNION JACK II SCHMIDT Ansgar  20,00 76,5732 GER
Schmidt AnsgarBWP / 1997 / G / Bay / Darco x Apple King Xx

0050 NOBILIO V D WART SIXT Johanna  24,00 92,1433 AUT
Bernhard MaierVNP / 2004 / G / Bay / Nimrod B x Genius

0138 ARDRAGH STEIN CLARKE Gerard ausgeschlossen--- IRL
Gerard ClarkeISH / 2004 / G / Bay / Ekstein x Clover Hill

0151 LAUSEJUNGE 16 CRISTOFOLETTI Michael verzichtet--- ITA
Schulze-Averdiek, AntoniusWESTF / 2007 / G / Bay / Ludwigs As x Cornet Obolensky

0154 BANJO BOY KOZA Paulina verzichtet--- POL
Agnieszka GrucaKWPN / 2006 / M / Chestnut / Sjapoo x Matterhorn

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 1

Elite Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 9 §238 2.1

18.10.2014115 cm

14063

Geldpreis: 750,00 8Reiter:  7

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0032 GASPARI PEINTNER Birgit  0,00 55,62 *1 AUT 260,00
Walter ScheicherBAD-WÜ / 2002 / G / Grey / Gaspari x Centuryo

0047 FLYING FREYA Z WEINBERGER Kathrin  0,00 59,99 *2 AUT 165,00
Mario Bichler / 2004 / Bay / Dark Bay / Landstreicher

0023 BALVINI LADITSCH Stefan  0,00 64,02 *3 AUT 120,00
Stefan Laditsch / 2005 / G / Grey / 2782 Ballast x 2420 Przedswit

0018 FIBI 3 STUMPAUER David  0,00 73,26 *4 AUT 85,00
CZE / 2004 / F / Bay / Ballast x Furioso

0142 DSTUD ANNUSHKA DUNN Tori  4,00 58,37 *5 IRL 45,00
Heide DunnISH / 2007 / F / Bay / Ard Vdl Douglas

0024 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  4,00 62,06 *6 AUT 35,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0053 OBORA'S MERCURY WEINBERGER Kathrin  4,00 63,78 *7 AUT 20,00
Gestüt OboraOS / 2006 / G / Bay / Griseldi L x Aloube Z

0132 VILLAM MARKÓ Sándor  8,00 68,15 *8 HUN 20,00
Berei BélaHSH / 2004 / G / Chestnut / 3001 Koppány x 2107 Hullám-41

0180 LOVELY ORSZA S VINNICHENKO Svitlana verzichtet--- UKR
Svitlna VinnichenkoPZHK / 2003 / F / Bay / Power Prince x Lord Hippo

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 1 Seite 1

Small Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition w jo

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 34 §238 2.2

18.10.2014125 cm

14063

Geldpreis: 2.000,00 12Reiter:  25

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0059 INDIGO 136 BONEV Ivaylo  0,00 36,92 *11 BUL 500,00
Wong, IsheauAES / 2004 / F / Black / Animo x Weltmeister

0146 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph  0,00 38,17 *12 IRL 400,00
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

0093 CAROLO 10 SCHEPERS Gerrit  0,00 38,65 *13 GER 300,00
Sportpferde-Center RothenburgHOLST / 2006 / G / Other / Carlos Dz x Newton

0049 LILLIFEE SIXT Johanna  4,00 35,38 *14 AUT 200,00
Dr. Alexandra SixtHOLST / 2001 / F / Bay / Le Grand Iii x Corleone

0043 ROMY S SCHLEMMER Siegfried  4,00 37,93 *15 AUT 140,00
Siegfried SchlemmerAWÖ / 2006 / F / Bay / Santander-H x Nekoma

0095 LUNA 1384 SCHEPERS Gerrit  4,00 38,27 *16 GER 110,00
Kammerbauer, HelmutBAVAR / 2005 / F / Bay / Luberon x Argentinus

0122 GLOBAL LIFESTYLE KRUCSÓ Szabolcs  4,00 40,17 *17 HUN 80,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0131 MONT BLANC MARKÓ Rebeka  4,00 46,38 *18 HUN 60,00
Berei BélaHSH / 2003 / G / Grey / Koppány x Ramzes Junior-3

0006 UFIENO BABANITZ Bianca  8,00 38,59 *19 AUT 60,00
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0148 ALL STAR 7 CRISTOFOLETTI Michael  8,00 43,51 *110 ITA 50,00
Chr. Glanemann/Premiumhorses SportpferdeKWPN / 2005 / G / Bay / Ovidius x Voltaire

0121 CHARLETT 21 KRUCSÓ Szabolcs  8,00 45,20 *111 HUN 50,00
Wellcome-Vista Kft., Tom Yom TovHANN / 2007 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Wienerwald

0160 COBRA K TYUSHKEVICH Alexey  1,00 76,77 *12 RUS 50,00
Tyushkevich, AlexeyOLDBG / 2006 / F / Grey / Cornet Obolensky x Rouletto

0071 CUBA 38 ERNSTING Karin  1,00 76,8913 GER
European YoungstersSWB / 2007 / F / Bay / Careful x Irco Mena

0099 UNION JACK II SCHMIDT Ansgar  2,00 81,2514 GER
Schmidt AnsgarBWP / 1997 / G / Bay / Darco x Apple King Xx

0011 BENEVENTO VR FRISCHEIS Hans  2,00 81,3015 AUT
Gestüt OboraKWPN / 2006 / G / Grey / Corland x Ferro

0040 VIENNA XII SAURUGG Benjamin  4,00 67,2816 AUT
Heidemarie KrieglerHOLST / 2005 / F / Bay / Contender x Carpaccio

0144 CASSANA HADLEY Sven Joseph  4,00 69,2217 IRL
Glenn McculloughISH / 2002 / F / Bay / O.B.O.S. Quality x Hallo

0114 AFRODITÉ BOROS Zsuzsanna  4,00 70,1418 HUN
Lázár Zoltán Jr.HSH / 1998 / F / Chestnut / 2424 Cenzor x 2442 Vercemaros

0110 CARLOS 638 WARGERS Jana  4,00 70,5219 GER
Seelig, HerbertKWPN / 2007 / G / Grey / Casco x Voltaire

0074 BALOU BELFEGORE FRONK Melina  4,00 74,9120 GER
Fronk, MelinaOLDBG / 2004 / F / Bay / Balou Du Rouet x Corleone

0014 COOPER JANDL Lisa  5,00 78,5521 AUT
Lisa JandlHOLST / 2006 / G / Bay / Caretino x Grundyman

0098 UKATOS SON SCHMIDT Ansgar  8,00 88,9122 GER
Schmidt, AnsgarKWPN / 2006 / G / Bay / Ukato x Ekstein

0002 ATHINA BABANITZ Bianca  9,00 75,9023 AUT
Sandra Strauss-LeipoldAES / 2005 / F / Bay / Eurocommerce Toulouse x Pro Ra

0155 CHILLANDO BLUE KOZA Paulina  9,00 91,5124 POL
Lukasz Koza & Paulina KozaOS / 2007 / G / Bay / Chacco Blue  x Silvio

0012 CEDRIC 67 FRISCHEIS Hans  10,00 82,2525 AUT
Gestüt OboraOLDBG / 2007 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Rubino Rosso

0127 BELLINA LÁZÁR JR. Zoltán  10,00 95,2826 HUN
Lázár Vilmos, Lázár ZoltánHSH / 2003 / F / Chestnut / 3084 Alcatraz x 419 Kemecse 67

0179 KADET PKZ VINNICHENKO Svitlana  12,00 73,3527 UKR
Marina VinnichenkoWESTF / 2004 / G / Grey / Cornet Obolensky

0130 GAME BOY 4 MARKÓ Rebeka  13,00 92,1528 HUN
Kovács KaarloKWPN / 1998 / G / Bay / Libero H x Amethist

0019 NOBLE NIGHT KOHL Lea-Florentina  14,00 96,8429 AUT
Lea-Florentina Kohl / 2000 / F / Black / Night And Day x Grannus

0178 FLIRT VINNICHENKO Svitlana  16,00 72,4630 UKR
Svitlana Vinnichenko / 2006 / M / Bay / Lido

0120 FLAMINGO HUGYECZ Mariann  21,00 78,6731 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / G / Bay / Contender x Corofino I

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0051 EFFE STARKE Isabel  21,00 91,9032 AUT
Isabel StarkeMECKL / 2005 / G / Bay / Effenberg

0015 CORNET'S LA MARTINA BIANCO JANDL Lisa ausgeschlossen--- AUT
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0141 PIT STOP NRW COSGROVE Barbara ausgeschlossen--- IRL
Mr George BabesWESTF / 1996 / G / Bay / Pythagoras Z x Labrador

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 13 Abt.: 1 Seite 1

6 & 7  year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition w jo

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 34 §238 2.2

18.10.2014130/140 cm

14063

Geldpreis: 3.000,00 12Reiter:  25

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0058 DAKOTA BONEV Ivaylo  0,00 43,33 *11 BUL 750,00
Bonev Stable Ltd.KWPN / 2008 / G / Bay / Stakkato x Wolkenstein II

0021 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  0,00 44,57 *12 AUT 600,00
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0171 CASALLY STANGELOVA Monika  0,00 45,15 *13 SVK 450,00
Marian Stangel / 2007 / G / Chestnut / Casall x Acord Ii

0169 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  0,00 49,22 *14 SVK 300,00
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0143 CARLA HADLEY Sven Joseph  4,00 42,96 *15 IRL 210,00
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0080 LITTLE SIMBA HIMMELREICH Luisa  4,00 44,69 *16 GER 165,00
Wenning, DieterHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Concerto II

0126 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  4,00 45,57 *17 HUN 120,00
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0068 DORANO 17 BERGER Sabrina  4,00 45,84 *18 GER 90,00
Berger Sportpferde GmbhKWPN / 2008 / G / Grey / Samorano x Silverstone

0118 CHIROCCO HUGYECZ Mariann  4,00 53,99 *19 HUN 90,00
Intertrio Bt. Hugyecz MariannHANN / 2008 / G / Bay / Sir Shutterfly x Landgold

0039 CONTADOR SAURUGG Benjamin  1,00 89,43 *10 AUT 75,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0115 ARGON FAZEKAS István  1,00 90,96 *11 HUN 75,00
Kunos Lovarda Kft, Vámos ValentinaOLDBG / 2008 / M / Bay / Argentinus x Landadel

0022 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  4,00 81,24 *12 AUT 75,00
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0091 BANDOLINO 6 SCHEPERS Gerrit  4,00 83,8113 GER
Weisbauer, Renate & GerhardBAVAR / 2007 / G / Bay / Baloubino B x Acasino

0162 DONJO HANULAY Juraj  4,00 85,6314 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0173 CONCILLIANTE Z STANGELOVA Monika  4,00 86,9415 SVK
Bronislava PlucinskaZANG / 2007 / F / Bay / Consulent Z

0108 QUIDAMS QUIT III SPREHE Jörne  6,00 95,4916 GER
Tanz, MatthiasSATHU / 2007 / G / Bay / Quidam's Rubin x Carthago

0176 CAP PAS CAP VAN GODSELBOS VINNICHENKO Svitlana  8,00 83,7917 UKR
Svitlana VinnichenkoBWP / 2008 / G / Chestnut / Darco x Clinton

0123 GLOBAL LOVEAFFAIR KRUCSÓ Szabolcs  8,00 84,4918 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0124 GLOBAL NAUTICA KRUCSÓ Szabolcs  8,00 84,6919 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0054 REAL STEEL WEINBERGER Kathrin  8,00 85,3820 AUT
Mario BichlerKWPN / 2008 / M / Bay / Chin Chin x Matterhorn

0107 CARDINAL DE L'AIR SPREHE Jörne  8,00 86,5021 GER
Sprehe, AlbertOS / 2008 / G / Other / Carenzo x Landadel

0177 ARDZSENTA LÁZÁR JR. Zoltán  9,00 90,7422 HUN
Lázár és Fiai Kft. Lázár ZoltánOLDBG / 2008 / F / Chestnut / Quicksilber

0088 CARRIANO PFEIFFER Pascale  9,00 90,8623 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2007 / G / Bay / Carthino Z x Amethist

0089 COFFEE 18 PFEIFFER Pascale  10,00 94,2924 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2008 / M / Other / Clooney x Peter Pan

0004 CENTINA CAT BABANITZ Bianca  11,00 97,0225 AUT
Equita KftOS / 2007 / F / Chestnut / Centadel x Zandor

0117 BELCANTO HUGYECZ Mariann  13,00 91,9126 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Colonado

0001 THEA Z AUER Walter  18,00 95,5427 AUT
Gestuet OboraZANG / 2007 / F / Bay / Treasure Z x Corrado I

0009 MAXX Z BICHLER Mario  19,00 97,9128 AUT
Mario BichlerZANG / 2008 / M / Bay / Eurocommerce Memphis x Nabab D

0030 SANDY VON DER WART MAIER Bernhard  20,00 84,6429 AUT
Alexandra & Johanna Sixt Dr.AWÖ / 2007 / F / Bay / Jamp Of Class x Szeplak Vii-22

0101 CELSIUS SCHRÖDER Simon  24,00 86,9630 GER
Stable Bonev Eood / 2007 / G / Grey / Cardino x Cassini II

0028 HALLA VON DER WART MAIER Bernhard  34,00 95,8331 AUT
Bernhard MaierAWÖ / 2007 / F / Bay / Jamp Of Class x Lux

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0042 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried verzichtet--- AUT
Andreas Mörtl / 2008 / G / Bay / Coupe De Coeur x Lancer III

0161 CROSS TYUSHKEVICH Alexey verzichtet--- RUS
Tyushkevich, AlexeyKWPN / 2007 / G / Bay / Harley x Indorado

0165 MISS CARINJO HANULAY Juraj verzichtet--- SVK
Hurikan, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / F / Bay / Carinjo x Caretino

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 14 Abt.: 1 Seite 1

Medium Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition w jo

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 §238 2.2

18.10.2014140 cm

14063

Geldpreis: 8.000,00 12Reiter:  28

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Salek Radovan
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0129 LACRIMA DI FELICITA LÁZÁR JR. Zoltán  0,00 47,82 *11 HUN 2000,00
Lázár ZoltánOS / 2003 / F / Bay / Careful x Landadel

0154 BANJO BOY KOZA Paulina  0,00 48,40 *12 POL 1600,00
Agnieszka GrucaKWPN / 2006 / M / Chestnut / Sjapoo x Matterhorn

0055 ABARTH BONEV Ivaylo  4,00 43,15 *13 BUL 1200,00
Bonev Stable & Bonev,IvayloKWPN / 2005 / G / Bay / Oklund x Mistral

0174 CELICA STANGELOVA Sara  4,00 50,95 *14 SVK 800,00
Kmd Parcours TeamOS / 2004 / F / Grey / Cafe Du Lait x Celano

0064 CIKI CIKI KINCL JR. Josef  8,00 41,40 *15 CZE 560,00
Lahodna Helena / 2005 / F / Grey / Le Patron x Taifun

0151 LAUSEJUNGE 16 CRISTOFOLETTI Michael  8,00 44,14 *16 ITA 440,00
Schulze-Averdiek, AntoniusWESTF / 2007 / G / Bay / Ludwigs As x Cornet Obolensky

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  8,00 45,41 *17 AUT 320,00
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0112 GICCO WARGERS Jana  15,00 64,82 *18 GER 240,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.KgZVDP / 2004 / G / Chestnut / Golliath Life x Juvenalis

0078 CONDOR 564 HIMMELREICH Luisa  1,00 74,58 *9 GER 240,00
Sportpferde HimmelreichZANG / 2003 / G / Grey / Chellano Z x Bon Ami

0045 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  1,00 75,08 *10 AUT 200,00
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0106 CANBERRA 38 SPREHE Jörne  1,00 76,41 *11 GER 200,00
Mahnke, OliverHOLST / 2005 / F / Bay / Clearway x Contender

0152 BIJOU BE KOZA Lukasz  4,00 69,22 *12 POL 200,00
Tadeusz Koza & Zbigniew KostrzewskiOLDBG / 2006 / M / Chestnut / Balou Du Rouet Old x Canabis H

0060 ACORADIA MX I2M HRUSKA Jiri  4,00 69,7013 CZE
Ing. Minx Jindrich / 2006 / F / Bay / Corrado Ii x Acord II

0139 KINGS BEST CLARKE Gerard  4,00 70,0914 IRL
Kieran KingISH / 2003 / G / Chestnut / Not Recorded x Not Recorded

0037 ZYPRIA RAISCH Matthias  4,00 71,0015 AUT
Johanna RaischKWPN / 2004 / F / Bay / Triomphe De Muze x Abantos

0016 LADY LIKE 25 JUZA Christian  4,00 72,6516 AUT
Marion WeixelbraunMECKL / 1998 / F / Chestnut / Lord Kemm x Remus

0097 PARCIVAL 52 SCHMIDT Ansgar  5,00 73,6917 GER
Schmidt, AnsgarAES / 2003 / G / Bay / Darco

0157 CARTOON 28 BELOVA Natalia  5,00 73,8118 RUS
Nvb Sportpferde Handels GmbhHOLST / 2007 / M / Chestnut / Cassini II x Riverman

0105 WOLIBRIA SCHRÖDER Simon  8,00 69,8719 GER
Souren, HarrieKWPN / 2003 / F / Bay / Pierrot x Purioso

0167 VICTOR KOCIKOVA Svetlana  9,00 92,9820 SVK
Svetlana KocíkováKWPN / 2002 / G / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Cal

0137 CHARMEUR Z TÉCSY Attila  10,00 79,0321 HUN
Bajai DávidZANG / 2006 / G / Chestnut / Champion Fp x Charlie Z

0156 CALIMERA 36 RADOMSKA Maja  16,00 102,4322 POL
Miroslaw RadomskiHOLST / 2005 / F / Bay / Calato x Stauffenberg

0048 ANTURIO SIXT Johanna  17,00 89,7423 AUT
Alexandra SixtHOLST / 2003 / G / Bay / Alboretto x Caretino

0116 QUIDAME FAZEKAS István  18,00 78,9424 HUN
Vámos ValentinaOLDBG / 2006 / F / Bay / Quidam De Revel x Landadel

0125 QUANTUM KRUCSÓ Szabolcs verzichtet--- HUN
Kis IstvánHOLST / 2006 / M / Bay / Quality x Alcatraz

0066 CHESTER L BERGER Sabrina verzichtet--- GER
Berger GbrBAVAR / 2002 / G / Bay / Caretello B x Camporado B

0092 CAROLL 5 SCHEPERS Gerrit verzichtet--- GER
Weisbauer, Gerhard & RenateBRAND / 2003 / G / Bay / Cardenio x Severus Xx

0025 AUHEIM'S COSMO BROWN LEIKERMOSER Stefan verzichtet--- AUT
Mag. Di Ägyd PenggHOLST / 2005 / M / Bay / Calato x Caletto I

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 1 Seite 1

Small Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 23 §238 2.1

19.10.2014125 cm

14063

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  18

Richter : Krischan Manfred, Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0040 VIENNA XII SAURUGG Benjamin  0,00 67,15 *1 AUT 375,00
Heidemarie KrieglerHOLST / 2005 / F / Bay / Contender x Carpaccio

0043 ROMY S SCHLEMMER Siegfried  0,00 67,57 *2 AUT 300,00
Siegfried SchlemmerAWÖ / 2006 / F / Bay / Santander-H x Nekoma

0144 CASSANA HADLEY Sven Joseph  0,00 68,15 *3 IRL 225,00
Glenn McculloughISH / 2002 / F / Bay / O.B.O.S. Quality x Hallo

0134 AFORIZMA TÉCSY Attila  0,00 75,66 *4 HUN 150,00
Régely Károly / 2007 / F / Grey / Acorn x Sirius Junior

0155 CHILLANDO BLUE KOZA Paulina  0,00 77,87 *5 POL 100,00
Lukasz Koza & Paulina KozaOS / 2007 / G / Bay / Chacco Blue  x Silvio

0002 ATHINA BABANITZ Bianca  0,00 81,66 *6 AUT 80,00
Sandra Strauss-LeipoldAES / 2005 / F / Bay / Eurocommerce Toulouse x Pro Ra

0121 CHARLETT 21 KRUCSÓ Szabolcs  4,00 66,13 *7 HUN 60,00
Wellcome-Vista Kft., Tom Yom TovHANN / 2007 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Wienerwald

0020 SEIGNEUR DE SEMILLY KOHL Lea-Florentina  4,00 70,80 *8 AUT 45,00
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / G / Bay / Jeff D'or x Volcan Rouge*Hn

0110 CARLOS 638 WARGERS Jana  4,00 73,80 *9 GER 45,00
Seelig, HerbertKWPN / 2007 / G / Grey / Casco x Voltaire

0131 MONT BLANC MARKÓ Rebeka  4,00 78,23 *10 HUN 40,00
Berei BélaHSH / 2003 / G / Grey / Koppány x Ramzes Junior-3

0098 UKATOS SON SCHMIDT Ansgar  4,00 78,84 *11 GER 40,00
Schmidt, AnsgarKWPN / 2006 / G / Bay / Ukato x Ekstein

0122 GLOBAL LIFESTYLE KRUCSÓ Szabolcs  4,00 81,23 *12 HUN 40,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0114 AFRODITÉ BOROS Zsuzsanna  8,00 76,2313 HUN
Lázár Zoltán Jr.HSH / 1998 / F / Chestnut / 2424 Cenzor x 2442 Vercemaros

0074 BALOU BELFEGORE FRONK Melina  9,00 102,4314 GER
Fronk, MelinaOLDBG / 2004 / F / Bay / Balou Du Rouet x Corleone

0127 BELLINA LÁZÁR JR. Zoltán  12,00 75,1015 HUN
Lázár Vilmos, Lázár ZoltánHSH / 2003 / F / Chestnut / 3084 Alcatraz x 419 Kemecse 67

0160 COBRA K TYUSHKEVICH Alexey  13,00 84,7016 RUS
Tyushkevich, AlexeyOLDBG / 2006 / F / Grey / Cornet Obolensky x Rouletto

0014 COOPER JANDL Lisa  14,00 88,5217 AUT
Lisa JandlHOLST / 2006 / G / Bay / Caretino x Grundyman

0051 EFFE STARKE Isabel ausgeschlossen--- AUT
Isabel StarkeMECKL / 2005 / G / Bay / Effenberg

0019 NOBLE NIGHT KOHL Lea-Florentina ausgeschlossen--- AUT
Lea-Florentina Kohl / 2000 / F / Black / Night And Day x Grannus

0179 KADET PKZ VINNICHENKO Svitlana verzichtet--- UKR
Marina VinnichenkoWESTF / 2004 / G / Grey / Cornet Obolensky

0052 GEORGE CLOONEY 6 STARKE Isabel verzichtet--- AUT
Mag. Isabel StarkeWESTF / 2005 / G / Bay / Giradelli x Wanderbursch

0006 UFIENO BABANITZ Bianca verzichtet--- AUT
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0178 FLIRT VINNICHENKO Svitlana nicht am Start--- UKR
Svitlana Vinnichenko / 2006 / M / Bay / Lido
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5 year old horses
CSIYH1* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition w jo

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 15 §238 2.2

19.10.2014120 cm

14063

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  12

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0135 CESSNA TÉCSY Attila  0,00 34,86 *11 HUN 375,00
Lévai CsillaHSH / 2009 / F / Bay / 3114 Colonado x 2972 Justboy

0163 EAGEL HANULAY Juraj  0,00 36,25 *12 SVK 300,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0079 ESPERANTO 29 SCHRÖDER Simon  0,00 36,49 *13 GER 225,00
Reitsport Wendenburg Verw.Gmbh & Co. KgKWPN / 2009 / G / Bay / Zacharov (Capello's Boy) x Koj

0010 CANDY 27 BUZEK Susanne  0,00 37,71 *14 AUT 150,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0008 CAN DO IT 2 BICHLER Mario  4,00 34,79 *15 AUT 100,00
Kathrin WeinbergerZVDP / 2009 / G / Grey / Can Do L x Condato

0170 COOL SILVI STANGEL Marian  1,00 88,10 *6 SVK 80,00
Marian StangelBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0003 BELLA LUNA 4 BABANITZ Bianca  4,00 75,58 *7 AUT 60,00
Anna MikulaWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0104 PRIDE 16 SCHRÖDER Simon  4,00 75,75 *8 GER 45,00
Kuipers, Hendrikus W.M.RHEIN / 2009 / G / Bay / Pizarro x Frühlingsball

0038 BRASILIA 6 SAURUGG Benjamin  4,00 76,56 *9 AUT 45,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2009 / F / Bay / Contendro I x Campione

0031 DUCHESSE OF HEARTS W PEINTNER Birgit  4,00 79,95 *10 AUT 40,00
Christina WaldemeierOS / 2009 / F / Chestnut / Duke Of Hearts Xx x Quidam's R

0090 ELJENOHVE PFEIFFER Pascale  4,00 83,76 *11 GER 40,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2009 / M / Bay / Lexicon x Cocktail

0100 CAN CORDE SCHRÖDER Simon  4,00 84,07 *12 GER 40,00
Himmelreich, ArminHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Cor De La Bryere

0029 NECTARINE V.D.WART MAIER Bernhard  8,00 80,5013 AUT
Johanna SixtAWÖ / 2009 / F / Chestnut / Nec Plus Ultra de Septon

0027 LADY SCARLET ROYAL V.D. WARTMAIER Bernhard  8,00 81,2414 AUT
Susanne UhlirAWÖ / 2009 / F / Bay / Baladin de L'Oir

0044 ABSOLUT 6 SCHWARZ JR Josef  12,00 83,1015 AUT
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / G / Chestnut / Apoleon Timpex x Veneur Du Luc

www.reitergebnisse.at
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Elite Tour
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition w jo

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 10 §238 2.2

19.10.2014115 cm

14063

Geldpreis: 1.500,00 10Reiter:  8

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0024 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  0,00 34,41 *11 AUT 510,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0032 GASPARI PEINTNER Birgit  0,00 37,04 *12 AUT 315,00
Walter ScheicherBAD-WÜ / 2002 / G / Grey / Gaspari x Centuryo

0132 VILLAM MARKÓ Sándor  0,00 41,28 *13 HUN 225,00
Berei BélaHSH / 2004 / G / Chestnut / 3001 Koppány x 2107 Hullám-41

0047 FLYING FREYA Z WEINBERGER Kathrin  4,00 36,41 *14 AUT 150,00
Mario Bichler / 2004 / Bay / Dark Bay / Landstreicher

0141 PIT STOP NRW COSGROVE Barbara  4,00 39,59 *15 IRL 90,00
Mr George BabesWESTF / 1996 / G / Bay / Pythagoras Z x Labrador

0053 OBORA'S MERCURY WEINBERGER Kathrin  17,00 64,68 *16 AUT 65,00
Gestüt OboraOS / 2006 / G / Bay / Griseldi L x Aloube Z

0142 DSTUD ANNUSHKA DUNN Tori  4,00 76,15 *7 IRL 45,00
Heide DunnISH / 2007 / F / Bay / Ard Vdl Douglas

0180 LOVELY ORSZA S VINNICHENKO Svitlana  8,00 71,80 *8 UKR 40,00
Svitlna VinnichenkoPZHK / 2003 / F / Bay / Power Prince x Lord Hippo

0018 FIBI 3 STUMPAUER David  8,00 74,76 *9 AUT 30,00
CZE / 2004 / F / Bay / Ballast x Furioso

0023 BALVINI LADITSCH Stefan  8,00 76,28 *10 AUT 30,00
Stefan Laditsch / 2005 / G / Grey / 2782 Ballast x 2420 Przedswit

www.reitergebnisse.at
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Grand Prix of Wr. Neustadt - Lake Arena
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 31 §238 2.2

19.10.2014145 cm

14063

Geldpreis: 24.000,00 12Reiter:  23

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0140 RAFIKI CLARKE Gerard  0,00 46,32 *11 IRL 6000,00
Pat & Clare Sutton & Gerard ClarkeISH / 2003 / G / Bay / Simba x Animo Elite

0111 CORNET'S DREAM WARGERS Jana  0,00 47,27 *12 GER 4800,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.KgWESTF / 2005 / M / Grey / Cornet Obolensky x Cordobes I

0150 CUCUMA CRISTOFOLETTI Michael  0,00 48,87 *13 ITA 3600,00
Premiumhorses Sportpferde Ug&Co.Kg / 2003 / F / Bay / Caretino x Fernando

0136 CHACCO TÉCSY Attila  4,00 48,65 *14 HUN 2400,00
Mráz TamásOS / 2006 / M / Bay / Chacco-Blue x Argentinus

0075 CLENUR HIMMELREICH Armin  1,00 83,84 *5 GER 1680,00
Sportpferde Himmelreich GmbhOS / 2006 / G / Bay / Carinue x Fernando

0056 AMAZING 27 BONEV Ivaylo  4,00 78,45 *6 BUL 1320,00
Tsochas, Charilaos & Bonev, IvayloKWPN / 2005 / G / Bay / Padinus x Corleone

0145 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  4,00 78,94 *7 IRL 960,00
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0102 FONTAINEBLEAU 22 SCHRÖDER Simon  4,00 79,32 *8 GER 720,00
Souren, HarrieWESTF / 2005 / G / Black / For Pleasure x Concetto

0063 CASCAR KINCL JR. Josef  4,00 79,39 *9 CZE 720,00
Josef Kincl Jun. / 2002 / M / Grey / Cassini I x Caretino

0065 ABADASCH BERGER Sabrina  4,00 79,69 *10 GER 600,00
Berger Gbr / 2000 / G / Bay

0017 NEVER DES ETISSES JUZA Christian  4,00 80,12 *11 AUT 600,00
Andrea PrexSF / 2001 / G / Bay / Quidam De Revel x Muguet Du Ma

0036 ROMANTIK DES AULNES RAISCH Matthias  4,00 80,25 *12 AUT 600,00
Erbschwendtner, Angelika / 2005 / F / Bay / Cumano x Plein D'espoir Iv

0094 CZERNY N SCHEPERS Gerrit  4,00 80,3513 GER
Welsing, MonikaHOLST / 2003 / G / Grey / Cassini I x Alcatraz

0061 ARISTO Z HRUSKA Jiri  4,00 81,0514 CZE
Rc Opava KaterinkyZANG / 2001 / M / Chestnut / Artos Z x Carthago Z

0153 CHITO BLUE KOZA Lukasz  4,00 81,3515 POL
Tadeusz KozaOS / 2005 / G / Bay / Chacco Blue  x Quinar

0092 CAROLL 5 SCHEPERS Gerrit  4,00 81,7616 GER
Weisbauer, Gerhard & RenateBRAND / 2003 / G / Bay / Cardenio x Severus Xx

0119 CRISTO HUGYECZ Mariann  4,00 82,6617 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz MariannOS / 2007 / G / Bay / Cristo x Stakkato

0046 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  5,00 83,7218 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0062 MR VOX AGROMARKET H B HRUSKA Jiri  8,00 77,8319 CZE
Agromarket H&B / 2003 / M / Chestnut / Mr.Cox x Cherson

0005 LATIN BABANITZ Bianca  8,00 78,8620 AUT
Bianca Babanitz / 2002 / G / Bay / 3648 Laurenz x 1214 Rádiháza F

0147 MISTER CRUISE HOPKINS Daren  8,00 80,3721 IRL
Leo CareyISH / 2004 / G / Grey / Cruising x Clover Hill

0073 MUSTAX CATOKI'S CANNON ERNSTING Karin  8,00 82,8522 GER
European Youngsters E.KHOLST / 2005 / M / Other / Catoki x Exorbitant

0109 STAKKI'S JUMPER SPREHE Jörne  12,00 75,9023 GER
Sprehe, JosefHSH / 2006 / G / Other / Stakkato Gold x Gouverneur

0087 CHACCA LACCA SCHRÖDER Simon  13,00 84,3624 GER
BG BergerfeldRHEIN / 2005 / G / Bay / Cypriano

0172 CHACCO BLUE DIAMOND STANGELOVA Monika  14,00 87,4125 SVK
Marian StangelOS / 2006 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Carthago

0070 CONCORD 60 ERNSTING Karin  20,00 112,4126 GER
European YoungstersHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Aljano

0076 QUEEN RUBIN 5 HIMMELREICH Armin  24,00 96,5427 GER
Perwas, RominaKWPN / 2006 / F / Chestnut / Quidam's Rubin x Pilot

0048 ANTURIO SIXT Johanna  25,00 101,3928 AUT
Alexandra SixtHOLST / 2003 / G / Bay / Alboretto x Caretino

0050 NOBILIO V D WART SIXT Johanna ausgeschlossen--- AUT
Bernhard MaierVNP / 2004 / G / Bay / Nimrod B x Genius

0067 DOMBURG VAN DE RECHRI BERGER Sabrina verzichtet--- GER
Belart Holding & Trade GmbhBWP / 2003 / M / Bay / Heartbreaker x Clinton

0057 ARIA G BONEV Ivaylo verzichtet--- BUL
Tsochas CharilaosKWPN / 2006 / F / Grey / Orame x Frontal

www.reitergebnisse.at
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Good Bye Competition
CSI2* Wr. NeustadtTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.10.2014 bis 19.10.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 11 §238 2.1

19.10.2014140 cm

14063

Geldpreis: 1.000,00 10Reiter:  9

Richter : Krischan Manfred, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0077 WILANDRO 3 HIMMELREICH Armin  0,00 66,75 *1 GER 275,00
Azteek, RhinoKWPN / 2006 / G / Bay / Unistar x Ramazotti

0146 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph  0,00 67,42 *2 IRL 225,00
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

0103 FRESCO FON ZEVS SCHRÖDER Simon  0,00 69,52 *3 GER 150,00
Kruchkova, ElenaHOLST / 2005 / F / Bay / Cassini Ii x Baldini I

0096 QUANDOQUINO SCHEPERS Gerrit  0,00 70,96 *4 GER 100,00
Weisbauer, Gerhard & RenateHOLST / 2005 / G / Bay / Quinar x Landlord

0133 JOTTER PIRIK Zsolt  0,00 76,89 *5 HUN 70,00
Gyula Farm Miskolc Kft. Szuhai GyulaHOLST / 2007 / G / Bay / Singulord Jot x Caletto I.

0113 LENIN 6 WARGERS Jana  4,00 69,41 *6 GER 55,00
Holler, AndreaBAVAR / 2004 / G / Other / La Pilot x Acord I

0093 CAROLO 10 SCHEPERS Gerrit  4,00 75,26 *7 GER 40,00
Sportpferde-Center RothenburgHOLST / 2006 / G / Other / Carlos Dz x Newton

0128 KATYUSA LÁZÁR JR. Zoltán  8,00 77,05 *8 HUN 30,00
Lázár És Fiai Kft. Lázár Zoltán / 2005 / F / Bay / Kannan x Quilot

0095 LUNA 1384 SCHEPERS Gerrit  12,00 72,72 *9 GER 30,00
Kammerbauer, HelmutBAVAR / 2005 / F / Bay / Luberon x Argentinus

0149 CHARI 10 CRISTOFOLETTI Michael  17,00 86,44 *10 ITA 25,00
Krautwald, WinfriedWESTF / 2005 / F / Grey / Clearway x Frühlingsball

0072 MUSTAX AMITY ERNSTING Karin verzichtet--- GER
Bg Hof HerdingHOLST / 2001 / F / Bay / Aloube Z x Capitol I

www.reitergebnisse.at
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